39.144.132/0001-22.
Objeto: Contrato nº 14/2025 - 1º uso da ata nº 09/2025 – para aquisição de material de insumo e EPI’S que 
entre si celebram a Companhia de Saneamento de Maricá – SANEMAR e Acqua Mix Comércio de Produtos 
para Piscina LTDA.
Valor total: R$ 20.431,44 (vinte mil, quatrocentos e trinta e um reais e quarenta e quatro centavos).
Rubrica Orçamentária: 21094; Programa de Trabalho: 60.01.04.122.0099.2218; Natureza de Despesas: 
3.3.3.9.0.30.00.00.00, Fonte: 1704; Nota de Empenho: 855/2025.
Prazo de vigência: 6 (seis) meses, com início em 14/11/2025 e fim em 14/05/2026.